PAGING:1 DE 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA - CNPI: 08357642 0001 54

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5SIMATURA

INFORMAN DO O CODIGO: 231-609-5211

APONTE 5 UA CamaRas PARA O QRCODE AD LADO

DOCUMENTD ASSINADD DIGITALMENTE

7 =]

TERMO DE HOMOLOGAGCAO DO PREGAO ELETRONICO N° 020/2024

PN
F [
(= 1702
.-'x A K
"‘\.{ AL AN RTE -

Aos vinte e trés dias do més de maio de dois mil e vinte e cinco, ap6s constatada a regularidade dos atos
procedimentais, o(a) Sr(a). Jairo de Souza Mafaldo, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a),
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSE DA PENHA, no uso de suas atribuicdes, HOMOLOGA a
adjudicacédo da licitacdo na modalidade Pregdo, na forma Eletrénico n® 020/2024, referente ao Processo
Administrativo n° 2008001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGACAO

27.764.605/0001-05 - E C DA SILVA DIAS LTDA

ITEM

10

DESCRICAO

Estande bésico de 4x3 em ts:

Estrutura de camarim em ts 3m x
3m -

Estrutura de palco medindo 12
metros de frente por 08 metros de
profundidade-

Fechamento metalico:

Grade de contencdo: produto
fabricado em aco resistente,
medindo 1,20 (um metro e vinte)
de altura-

Grid para estrutura de portico:

Grupo gerador de energia, mével,
silencioso, com  capacidade
minima de 180 kva -

Palco praticavel: plataforma em
quadro de aluminio piso em
compensado naval: madeira de 20
a 25 mm com borracha
antiderrapante 4 pés ajustaveis: de
0,60 a 1,00 mt e engate rapido
capacidade de carga: acima de 500
kg/m2, devidamente montados .

efeito Francisco Fontes, 22 - Centro
59980-000 - José da Penha/RN

J: 08.357.642/0001

54

MARCA

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

Diversos

QTD. UND.
40,00 Unidade
12,00 Unidade
6,00 Unidade
500,00 Metro
1.000,00 Metro
350,00 Metro
12,00 Unidade
100,00 Unidade

V. REF.

2.066,67

2.416,67

8.500,00

65,00

59,33

66,00

3.683,33

240,00

V. UNIT.

1.698,00

1.498,00

5.999,00

41,00

43,00

46,00

2.280,00

179,00

" Prefeitura M

V. TOTAL

67.920,00

17.976,00

35.994,00

20.500,00

43.000,00

16.100,00

27.360,00

17.900,00

unicipal




2

703 <

*, ASSRADD: .-":
"\._l:\;:.ll- g 4-..“!}/

Sistema de iluminagéo de grande
porte: equipamento com 25 par
leds rgbw; 20 moving beam 5r; 06
tomic 3000; 06 mini bruts (6
12 lampadas); 06 cobs; 02 maquinas Diversos 5,00 Unidade 8.966,67 5.480,00 27.400,00
de fumaga; 02 fog acompanhados
de ventiladores. Console ma2
(versdo atualizada) cabos e
conectores.
Sistema de iluminagdo de médio
porte: equipamento com 18 par
leds rgbw; 10 moving beam 5r; 06
tomic 3000; 04 mini bruts (6

13 lampadas); 02 méquinas de Diversos 8,00 Unidade 4.833,33 2.780,00 22.240,00
fumaga; 02 fog acompanhados de
ventiladores. Console ma2 (versdo
atualizada) cabos e conectores.

14 s;srtt‘;ma de iluminagdo de mine 10,00 Unidade 3.216,67 1.889,00 18.890,00

15 ;:;ttzma de iluminagdo de pequeno Diversos 10,00 Unidade 3.660,00 2.380,00 23.800,00

16 Sistema de iluminagéo decorativa: Diversos 10,00 Unidade 2.600,00 1.568,00 15.680,00
Sistema de iluminag&o decorativa:

17 equipamento com moving beam Diversos 30,00 Unidade 343,33 210,00 6.300,00
230w 7r head bivolt.

18 Sistema de iluminagdo: teldo de  p; 0o 6,00 Unidade 2.683,33 1.790,00 10.740,00
led3x2p5-

19 Sistema de iluminaggo: teldo de Diversos 8,00 Unidade 3.283,33 2.180,00 17.440,00
led 4 x 2 p5

20 Sistema de iluminaggo: teldo de Diversos 6,00 Unidade 7.416,67 2.210,00 13.260,00
led 6 x 3 p5.

21 Sistema de iluminagdo: teldo de Diversos 8,00 Unidade 8.643,33 4.980,00 39.840,00
led 8 x 3 p5 -

22 Sistema de  sonorizagio  de Diversos 50,00 Unidade 1.500,00 938,00 46.900,00
pequeno porte:

23 s:}srtt‘zma de sonorizagdo de médio Diversos 10,00 Unidade 4.700,00 2.980,00 29.800,00

24 Sistema de sonorizag&o porte dois: Diversos 5,00 Unidade 11.416,67 6.930,00 34.650,00

25 Tenda 12m x 8m: Diversos 6,00 Unidade 5.750,00 4.000,00 24.000,00

26 Tenda 5m x 5m: Diversos 100,00 Unidade 576,67 359,00 35.900,00

VALOR TOTAL 613.590,00

Homologado para E C DA SILVA DIAS - ME inscrita no CNPJ/MF: 27.764.605/0001-05, pelo melhor valor de R$
613.590,00 (seiscentos e treze mil, quinhentos e noventa reais), em 23/05/2025.

11.927.118/0001-86 - ALDEMIR GUEDES REGO

ITEM DESCRIGAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

PAGING: 2 DE 3 - PREFEMURA MUNICIPAL DE JOSE Dk PENHA - CHEI: 8. 357.6.42,/0000-5 &

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5SIMATURA

INFORMAN DO O CODIGO: 231-609-5211

APONTE 5 UA CamaRas PARA O QRCODE AD LADO

DOCUMENTD ASSINADD DIGITALMENTE

efeito Francisco Fontes, 22 - Centro o e I

- v.josedapenha.rn.gov.b
59980-000 - JO.,IS.,E t{:aélPenha/RN Prefeitura Municipal

101




1 Banheiros quimicos:

Polyjohn

70,00 Unidade 340,00 199,00

VALOR TOTAL

M, ASSRALA) &
LETRORSCAMERT
\F&' L '\-..L/

13.930,00

13.930,00

Homologado para ALDEMIR GUEDES REGO inscrita no CNPJ/MF: 11.927.118/0001-86, pelo melhor valor de R$
13.930,00 (treze mil, novecentos e trinta reais), em 23/05/2025.

07.115.086/0001-47 - ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI

ITEM DESCRIQAO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL
8 Grid para iluminagéo de palco: MAYTEC 1.500,00 Metro 66,67 60,00 90.000,00
Pavilhdo tipo galpdo: tenda tipo
galpdo com estrutura box truss em
1 9-30 para eventos, com cobertura e )\ e 100,00 Metro 85,67 73,24 7.324,00
fechamentos laterais em lona
vinilica na cor branca, anti-chama,
com montagem-
VALOR TOTAL 97.324,00

Homologado para ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 07.115.086/0001-47, pelo melhor
valor de R$ 97.324,00 (noventa e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais), em 23/05/2025.

Assinado eletronicamente

Jairo De Souza Mafaldo
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PAGING:S DE 3 - PREFEMURA MUNICIPAL DE JOSE Dk PENHA - CHFI: 8. 357.6.42,/0000-5 &

PaRANWERIFICAR AUTENTICIDWDE Dy A5SIMATURA

INFORMAN DO O CODIGO: 231-609-5211

APONTE 5 UA CamaRas PARA O QRCODE AD LADO

DOCUMENTD ASSINADD DIGITALMENTE

efeito Francisco Fontes, 22 - Centro vw.iosedapenha.rn.gov.k
59980-000 - José da Penha/RN

J: 08.357.642/0001-54 Prefeitura Municipal

2 [=]




		2025-05-23T03:00:00+0000
	Francisco Dantas, Rio Grande do Norte - BR
	Jairo de Souza Mafaldo
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente




