





TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2024

Aos vinte e três dias do mês de maio de dois mil e vinte e cinco, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Jairo de Souza Mafaldo, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), PREFEITURA MUNICIPAL DE JOSÉ DA PENHA, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 020/2024, referente ao Processo Administrativo nº 2008001/2024.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.764.605/0001-05 - E C DA SILVA DIAS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	Estande básico de 4x3 em ts:	Diversos	40,00	Unidade	2.066,67	1.698,00	67.920,00
3	Estrutura de camarim em ts 3m x 3m -	Diversos	12,00	Unidade	2.416,67	1.498,00	17.976,00
4	Estrutura de palco medindo 12 metros de frente por 08 metros de profundidade-	Diversos	6,00	Unidade	8.500,00	5.999,00	35.994,00
5	Fechamento metálico:	Diversos	500,00	Metro	65,00	41,00	20.500,00
6	Grade de contenção: produto fabricado em aço resistente, medindo 1,20 (um metro e vinte) de altura-	Diversos	1.000,00	Metro	59,33	43,00	43.000,00
7	Grid para estrutura de pórtico:	Diversos	350,00	Metro	66,00	46,00	16.100,00
9	Grupo gerador de energia, móvel, silencioso, com capacidade mínima de 180 kva -	Diversos	12,00	Unidade	3.683,33	2.280,00	27.360,00
10	Palco praticável: plataforma em quadro de alumínio piso em compensado naval: madeira de 20 a 25 mm com borracha antiderrapante 4 pés ajustáveis: de 0,60 a 1,00 mt e engate rápido capacidade de carga: acima de 500 kg/m², devidamente montados .	Diversos	100,00	Unidade	240,00	179,00	17.900,00





www.josedapenha.rn.gov.br Prefeitura Municipal





VALOR TOTAL							613.590,00
26	Tenda 5m x 5m:	Diversos	100,00	Unidade	576,67	359,00	35.900,00
25	Tenda 12m x 8m:	Diversos	6,00	Unidade	5.750,00	4.000,00	24.000,00
24	Sistema de sonorização porte dois:	Diversos	5,00	Unidade	11.416,67	6.930,00	34.650,00
23	Sistema de sonorização de médio porte:	Diversos	10,00	Unidade	4.700,00	2.980,00	29.800,00
22	Sistema de sonorização de pequeno porte:	Diversos	50,00	Unidade	1.500,00	938,00	46.900,00
21	Sistema de iluminação: telão de led 8 x 3 p5 -	Diversos	8,00	Unidade	8.643,33	4.980,00	39.840,00
20	Sistema de iluminação: telão de led 6 x 3 p5.	Diversos	6,00	Unidade	7.416,67	2.210,00	13.260,00
19	Sistema de iluminação: telão de led 4 x 2 p5	Diversos	8,00	Unidade	3.283,33	2.180,00	17.440,00
18	Sistema de iluminação: telão de led 3 x 2 p5 -	Diversos	6,00	Unidade	2.683,33	1.790,00	10.740,00
17	Sistema de iluminação decorativa: equipamento com moving beam 230w 7r head bivolt.	Diversos	30,00	Unidade	343,33	210,00	6.300,00
16	Sistema de iluminação decorativa:	Diversos	10,00	Unidade	2.600,00	1.568,00	15.680,00
15	Sistema de iluminação de pequeno porte:	Diversos	10,00	Unidade	3.660,00	2.380,00	23.800,00
14	Sistema de iluminação de mine porte:		10,00	Unidade	3.216,67	1.889,00	18.890,00
13	Sistema de iluminação de médio porte: equipamento com 18 par leds rgbw; 10 moving beam 5r; 06 tomic 3000; 04 mini bruts (6 lâmpadas); 02 máquinas de fumaça; 02 fog acompanhados de ventiladores. Console ma2 (versão atualizada) cabos e conectores.	Diversos	8,00	Unidade	4.833,33	2.780,00	22.240,00
12	porte: equipamento com 25 par leds rgbw; 20 moving beam 5r; 06 tomic 3000; 06 mini bruts (6 lâmpadas); 06 cobs; 02 máquinas de fumaça; 02 fog acompanhados de ventiladores. Console ma2 (versão atualizada) cabos e conectores.	Diversos	5,00	Unidade	8.966,67	5.480,00	27.400,00

Homologado para E C DA SILVA DIAS - ME inscrita no CNPJ/MF: 27.764.605/0001-05, pelo melhor valor de R\$ 613.590,00 (seiscentos e treze mil, quinhentos e noventa reais), em 23/05/2025.

11.927.118/0001-86 - ALDEMIR GUEDES REGO





www.josedapenha.rn.gov.br Prefeitura Municipal







ľ						VA	LOR TOTAL	13.930,00
	1	Banheiros químicos:	Polyjohn	70,00	Unidade	340,00	199,00	13.930,00

Homologado para ALDEMIR GUEDES REGO inscrita no CNPJ/MF: 11.927.118/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 13.930,00 (treze mil, novecentos e trinta reais), em 23/05/2025.

07.115.086/0001-47 - ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
8	Grid para iluminação de palco:	MAYTEC	1.500,00	Metro	66,67	60,00	90.000,00
11	Pavilhão tipo galpão: tenda tipo galpão com estrutura box truss em q-30 para eventos, com cobertura e fechamentos laterais em lona vinilica na cor branca, anti-chama, com montagem-	MAYTEC	100,00	Metro	85,67	73,24	7.324,00
VALOR TOTAL							97.324,00

Homologado para ADRIANO DOS SANTOS JALES EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 07.115.086/0001-47, pelo melhor valor de R\$ 97.324,00 (noventa e sete mil, trezentos e vinte e quatro reais), em 23/05/2025.

> Assinado eletronicamente Jairo De Souza Mafaldo ORDENADOR(A) DE DESPESAS



efeito Francisco Fontes, **22** - Centro **59980-000** - José da Penha/RN J: 08.357.642/0001-54

